СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21 марта 2016 года   № 40

   О согласовании тарифов на прочие
услуги оказываемые  МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области в 2016году

         В соответствии с Уставом МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  р е ш и л:
      1. Согласовать тарифы  на сбор и вывоз твердых бытовых отходов в с.Павловка Оренбургского района, оказываемые МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  с 01 апреля 2016года  в размере 320 руб/м3
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам  агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания (Попов П.П.)
      4. Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию общественно-политической  газете «Сельские вести»
      5.  Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2016года, но не ранее чем   по истечению одного месяца со дня  официального опубликования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                     Ю.В. Гомзов

Разослано:  организационному отделу, отделу экономики администрации МО Оренбургский район, МП «Подгородне-Покровское», постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, редакции  газеты «Сельские вести», прокуратуре района, в дело